
Referat	af	bestyrelsesmøde	i	afd.	243,	Paltholmpark	den	6.	september	2023	kl.	17:30	

Til	stede	var:	Britt,	Hanne,	Jesper,	Bente	(indtil	kl.	18:15)	og	Jutta	(ref.)	
	

DAGSORDEN	

1. Opfølgning	generelt	

2. Regnskab/budget	

3. Eventuelt	

4. Næste	møde	

	
Lars	Hansen	oplyste,	at	Jesper	er	sygemeldt.	

Ad	1.	 Opfølgning	generelt	
-	Tryghedsskabende	foranstaltninger	–	Regionskontoret	i	Hillerød	har	nu	indsendt	korrekt	
ansøgning.	Svar	afventes.	
	
-	Hæk	–	De	nye	hækplanter	ser	ud	til	at	trives	med	undtagelse	af	en	enkelt.	For	den	del	af	
hækken,	der	ikke	er	skiftet,	vil	de	markerede	planter	snarest	blive	erstattet	med	de	sunde	
planter,	der	p.t.	står	for	enden	af	p-pladsen	op	mod	boldbanen.	
	
-	Klipning	af	hæk	og	styning	af	træer	–	Træerne	ved	bl.a.	legepladsen	mangler	fortsat	at	blive	
stynet	–	Jesper	følger	op.	
	
-	Kirsebærtræet	ved	bænken	i	indkørslen	ser	lidt	træt	ud.	Jesper	undersøger,	om	det	evt.	kan	
flyttes	til	et	andet	sted,	hvor	det	får	lidt	bedre	betingelser.	
Desværre	er	træets	tilstand	blevet	forværret	siden	sidst	og	må	derfor	fjernes.	
		
-	Containergården	–	Vi	beder	venligst	alle	gøre	deres	til,	at	containergården	holdes	
fremkommelig,	dvs.	placere	sine	brugte	ting	i	henhold	til	skiltningen,	og	ikke	foran	
redskabsskuret,	da	andre	kan	have	brug	for	en	græsslåmaskine,	en	rive,	en	trillebør,	ligesom	
man	jo	gerne	skal	kunne	komme	af	med	sit	haveaffald,	der	IKKE	er	i	plasticposer.	
Samtidig	henstiller	vi	til,	at	der	ikke	lægges	pap	i	containergården,	men	at	dette	lægges	–	
SAMMENFOLDET	–	i	papcontainerne.	
	

-	Da	pullerten	er	i	stykker	blev	det	besluttet	at	undersøge,	om	der	evt.	kan	monteres	en	ny	
indmad,	alternativ	hvad	det	vil	koste	at	få	sat	en	bom	op.	Denne	bom	skal	naturligvis	kunne	
låses	op	efter	behov.	Jesper	undersøger	mulighederne,	som	sandsynligvis	skal	præsenteres	for	
byggeudvalget,	da	vi	ikke	vil	bruge	midler	på	noget,	der	er	i	risiko	for	at	blive	ødelagt	under	
renoveringsprocessen.	
	
-	Græsrobotter	–	De	nuværende	robotter	er	desværre	udslidte,	og	en	fortsat	reparation	vil	
ikke	være	rentabel.	Jesper	afhenter	tilbud	på	nye	robotter,	der	dog	ikke	forventes	at	blive	
taget	i	drift	i	denne	sæson.	
	



Ad	2.	 Regnskab/Budget	
Følger	planen.	
	

Ad	3.	 Eventuelt	
Vi	henstiller	til,	at	der	ikke	ryges	på	og	ved	Paltholmparks	legeplads,	ligesom	vi	beder	Parkens	
beboere	undlade	at	cykle	inde	i	parken.	
	

Ad	4.	 Næste	møde	
Næste	møde	er	d.	4.	oktober	2023	kl.	17.30	i	festlokalerne	på	Frederiksborgvej.		

	

Mødet	slut	kl.	19:15	

	

bestyrelse.afdeling2430@gmail.com	


